
等級及び職制上の段階ごとの職員数（平成２９年４月１日現在）

行政職給料表

（人） （％） 職名 （人） （人） （％） 段　階
事務局長 1
事務局次長 1

計 2
課長 2

計 2
副課長 4
所長 2

計 6
主幹 3

計 3
主査 22

計 22
主任 4

計 4
主事 2

計 2
事務員 0

計 0
合計 41

割合は、小数点第２位を四捨五入

0 事務員級事務員の職務１級 0 0 0

職務の級
合　計 内　訳

2 4.92 4.9

3

22

4

2

級別基準職務表に規定する
基準となる職務

4.9

2

6

3

22

4

2

4.9

14.6

7.3

53.7

9.8

２級

事務局長、事務局次長の職務

課長の職務

副課長、所長の職務

主幹の職務

主査の職務

主任の職務

主事の職務

８級

７級

６級

５級

４級

３級

主事級

職制上の段階

部長級、次長級

課長級

副課長級

主幹級

係長級

主任級

4.9

14.6

7.3

53.7

9.8

4.9

2

6


